МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

31.08.2020 № 3 2 9 -0

Об утверждении рабочих программ и КТП
на 2020 -  2021 учебный год

С целью организации образовательной деятельности в соответствии

нормативно-правой базой в части касающейся реализации учебного плана и

выполнения обязательного минимума содержания основного общего образования и

федерального государственного образовательного стандарта начального

общего, основного общего образования, федерального компонента

государственного образовательного стандарта на уровне среднего общего

образования, на основании решения методического совета (протокол

от 31.08.2020 № 1)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить:

1.1. рабочие программы по учебным предметам начального общего образования

по учебно-методическим комплексам «Школа России» согласно перечню

(приложение 1);

1.2. рабочие программы по учебным предметам профильного уровня среднего

общего образования согласно перечню (приложение 2);

1.3. календарно-тематическое планирование к рабочим программам по учебным

предметам для 1 - 1 1  классов на 2020 -  2021 учебный год согласно перечню

(приложение 3);

Перечень рабочих программ по учебным предметам начального общего образования
по учебно-методическому комплексу «Школа России»

№
пп Название программы Класс Учителя, реализующие рабочую

программу
1. Рабочая программа по учебному

предмету «Русский язык» 1-2 классы
1-2

класс
Н.В.Поручикова, О.Н.Чужакова,
Е.В.Заболотная, Л.П.Макарова,
Н.В.Асланина, Т.В.Высотская,
Е.П.Ценева, П.Г.Минакова

2. Рабочая программа по учебному
предмету «Литературное чтение», 1-2
классы

1-2
класс

Н.В.Поручикова, О.Н.Чужакова,
Е.В.Заболотная, Л.П.Макарова,
Н.В.Асланина, Т.В.Высотская,
Е.П.Ценева, П.Г.Минакова

3. Рабочая программа по учебному
предмету Родной язык (русский), 1-2
классы

1-2
класс

Н.В.Поручикова, О.Н.Чужакова,
Е.В.Заболотная, Л.П.Макарова,
Н.В.Асланина, Т.В.Высотская,
Е.П.Ценева, П.Г.Минакова

4.
Литературное чтение на родном языке,
1 -2 классы

1-2
класс

Н.В.Поручикова, О.Н.Чужакова,
Е.В.Заболотная, Л.П.Макарова,
Н.В.Асланина, Т.В.Высотская,
Е.П.Ценева, П.Г.Минакова

5.
Рабочая программа по учебному
предмету «Математика», 1-2 классы

1-2
класс

Н.В.Поручикова, О.Н.Чужакова,
Е.В.Заболотная, Т.Н.Смирнова,
Н.В.Асланина, Т.В.Высотская,
Е.П.Ценева, П.Г.Минакова

6. Рабочая программа по учебному
предмету «Окружающий мир»,
1 -2 классы

1-2
класс

Н.В.Поручикова, О.Н.Чужакова,
Е.В.Заболотная, Т.Н.Смирнова,
Н.В.Асланина, Т.В.Высотская,
Е.П.Ценева, П.Г.Минакова

7. Рабочая программа по учебному
предмету «Технология» 1-4 классы,
1 -2 классы

1-2
класс

Н.В.Поручикова, О.Н.Чужакова,
Е.В.Заболотная, Т.Н.Смирнова,
Н.В.Асланина, Т.В.Высотская,
Е.П.Ценева, П.Г.Минакова

8. Рабочая программа по учебному
предмету «Изобразительное искусство»,
1 -2 классы

1 классы
2 классы

Р.Н.Руденко, О.Н.Чужакова,
Р.Н.Руденко

9. Рабочая программа по учебному
предмету «Физическая культура»,
1 -2 классы

1 классы
2 классы

Е.С.Павлова,
Г.А.Свиридов,

10.
Рабочая программа по учебному
предмету «Музыка», 1-2 классы

1 классы

2 классы

Н.В.Поручикова, О.Н.Чужакова,
Е.В.Заболотная, Т.Н.Смирнова
Ю. В. Балакшина

11. Рабочая программа по учебному
предмету «Английский в фокусе»,
1 -2 классы

2 классы Л.С.Скорикова, Р.М.Гумерова

37. Изостудия 7-8 Р.Н. Руденко
38. Изостудия 9 Р.Н. Руденко
39. Социальный лекторий 5-9 В.В. Сидорова
40. Хореография 9к В.Ю. Карнаухова
41. Хореография 7к В.Ю. Карнаухова
42. Хореография 5-9 В.Ю. Карнаухова
43. Школьный вальс 9 В.Ю. Карнаухова
44. Школьный вальс 11 В.Ю. Карнаухова
45. Танцевальный коллектив «Самоцветы» 1 В.Ю. Карнаухова
46. Танцевальный коллектив «Самоцветы» 2 В.Ю. Карнаухова
47. Танцевальный коллектив «Самоцветы» 4 В.Ю. Карнаухова
48. Клуб веселых и находчивых 10-11 Д.В. Суслова
49. ДПИ «Искусство народов Севера» 5-6 О.П. Погодина
50. Литературный клуб 6-7 Р.Х. Голуб
51. Я знаю русский язык 5-9 Н.В. Балакшина
52. Я  знаю русский язык 1-4 Б.К. Абакарова
53. Юные экологи 5-9 Е.В. Иноземцева
54. Веселый язычок 1-4 Е.С. Кузьменко
55. Мы такие разные 1-4 М.М.Сабирова
56. Уроки французского 5,6,7 Р.М. Гумерова
57. отряд «Жуковцы» 5г Н.В. Максимова
58. Куборо-конструирование 1-4 Вакансия
59. Куборо. Думай креативно! 5-9 Вакансия
60. Куборо. Думай креативно! 10-11 Вакансия
61. Музейное дело 5-9 Вакансия
62. Волонтерский отряд «Добрые сердца» 5-9 А.Д. Малыш
63. Волонтерский отряд «Добрые сердца» 10-11 А.Д. Малыш
64. Школьная видеостудия «Это здорово» 10-11 Ю.В. Балакшина
65. Юные инспекторы движения 1-4 С.Н. Карабудакова
66. Истоки 1а Н.В. Поручикова
67. Истоки 16 О.Н. Чужакова
68. Истоки 1 в Е.В. Заболотная
69. Истоки 1г Т.Н. Смирнова
70. Истоки 2а Н.В. Асланина
71. Истоки 26 Т.В. Высотская
72. Истоки 2в Е.П. Ценева
73. Истоки 2г П.Г. Минакова
74. Истоки 2ж М.А. Закатеева
75. Истоки За Б.К. Абакарова
76. Истоки 36 Т.В.Высотская
77. Истоки Зв Е.П. Ценева
78. Истоки Зг В.А. Шевелева
79. Истоки Зд И.И. Кленкова
80. Истоки 4а С.Л. Христофорова
81. Истоки 46 О.Н. Крючек
82. Истоки 4в Л.П. Макарова
83. Истоки 4г А.И. Имельбаева